
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.114.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji ds. likwidacji pieczęci i pieczątek w celu prowadzenia czynności niszczenia pieczęci i 

pieczątek, które uległy zużyciu, uszkodzeniu bądź treść ich uległa zdeaktualizowaniu w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie  §  9  ust.  1  Zarządzenia  nr   GKG.GO.0200.96.2023   z   dnia 20 lipca 2023 r. Dyrektora 

PODGiK w sprawie: określenia zasad postępowania przy zamawianiu, używaniu, przechowywaniu oraz 

likwidacji pieczęci i pieczątek w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,   

oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  

Kartograficznej  zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu nr 3606/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

 
§1. W Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej powołuję komisję ds. likwidacji 

pieczęci i pieczątek w celu prowadzenia czynności niszczenia pieczęci i pieczątek, które uległy zużyciu, 

uszkodzeniu bądź treść ich uległa zdeaktualizowaniu w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Agnieszka Dyzmann 

2. Członek Komisji - Anna Wojtkowiak  

3. Członek komisji - Agnieszka Paprzycka  

4. Członek komisji - Agata Hoedt  

5. Członek komisji - Paulina Splinter  

 
§2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym   

każdorazowo w pracach Komisji uczestniczy jej przewodniczący. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


